
PLAN CADASTRAL
UAT: Ilieni, judetul: COVASNA

Scara 1:2000
Sistem de proiectie: stereografic 1970

Spre Publicare

                                    Trup "MOCSAR"

LEGENDA

Sector cadastral

Limita sector

Limita imobil

Gard plasa

Identificator 2219

Data: 04.07.2025

95

Constructii

Intocmit,
Topo-Dalpi SRL
ing. Nagy Alpar

Poarta

Sect. cad. 95

Plansa nr.2

Se racordeaza cu plansa nr. 2
Se racordeaza cu plansa nr. 1

478600

5
6
0
2
0
0

5
6
0
4
0
0

5
6
0
6
0
0

5
6
0
8
0
0

477600477600

477800477800

478000478000

478200478200

478400478400

5
6
0
2
0
0

5
6
0
2
0
0

5
6
0
4
0
0

5
6
0
4
0
0

5
6
0
6
0
0

5
6
0
6
0
0

5
6
0
8
0
0

5
6
0
8
0
0

Intravilan loc. Ilieni

Extravilan com. Ilieni

Intravilan loc. Ilieni
Proprietari particulari

Intravilan loc. Ilieni
Proprietari particulari

Intravilan loc. Ilieni
Proprietari particulari

Intravilan loc. Ilieni

Extravilan com. Ilieni

Limita intravilan-extravilan
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